Председателю  профсоюзной организации

                                                                                работников образования Авиастроительного

                                                                                и Ново-Савиновского районов г.Казани
                                                                                Малышевой О.К.
                                                                                от ______________________________________

                                                                                _________________________________________
                                                                                _________________________________________
                                                                       Заявление
                            Прошу выдать под отчет денежные средства в сумме __________________
(_______________________________________________________________________________)
рублей на срок 30 (тридцать) календарных дней для
_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________
                                                                                                         дата                 подпись
Баланс расчетов по ранее выданным суммам:

Задолженность сотрудника по ранее выданным суммам в подотчет отсутствует.
Гл.бухгалтер ___________________ Андриянова Н.К.
Председатель____________________ Малышева О.К.